[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  112-п

г. Петропавловск-Камчатский

                   « 09 »  февраля 2017 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.06.2009 № 125-п «Об утверждении Порядка уведомления Министра социального развития и труда Камчатского края о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края, в отношении которого Министр социального развития и труда Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя»

В целях уточнения отдельных положений Порядка уведомления Министра социального развития и труда Камчатского края о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края, в отношении которого Министр социального развития и труда Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя, утвержденного приказом Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.06.2009
№ 125-п
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.06.2009 № 125-п «Об утверждении Порядка уведомления Министра социального развития и труда Камчатского края о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края, в отношении которого Министр социального развития и труда Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя» следующие изменения:
1) в части 3.2 цифры «3.2» заменить цифрами «31»;
2)  в части 3.3 цифры «3.2(1), 3.2(2)» заменить цифрами «3.21, 3.22».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

                                                            И.Э. Койрович